



Zegrze, ¹⁷...09.2024 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/118/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup i dostawa odczynników chemicznych, laboratoryjnych, wzorców, pożywek, testów mikrobiologicznych, surowic diagnostycznych, szczepów wzorcowych dla Laboratorium WOMP Modlin”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ

Pytania do umowy Załącznik nr 4 do SWZ:
3. § 3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zdania ostatniego w brzmieniu „Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia tej funkcjonalności” i pozostawienie zapisu jako jednego z kanałów składania zamówień?
Uzasadnienie: Wykonawca nie posiada tego rodzaju systemu. Wykonawca zapewnia możliwość składania zamówień za pośrednictwem emaila.
4. § 4 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu i modyfikację postanowienia umownego na:
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Towaru zgodnego z umową, najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych od daty odmowy odbioru towaru lub jego części przez Zamawiającego. W przypadku braku możliwości dostarczenia partii Towaru wolnego od wad lub określonej ilości, Zamawiający po uprzednim wyznaczeniu dodatkowego terminu nie krótszego niż 3 dni robocze uprawniony jest do odstąpienia od umowy (lub jej części) i naliczenia kary umownej, zgodnie z § 8.”?
5. § 7 ust. 3 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„musi zostać dostarczony wraz z certyfikatami lub świadectwami jakości, a w przypadku pierwszej dostawy wraz z kartami charakterystyki, zastrzeżeniem sytuacji w której Wykonawca zapewnił Zamawiającemu stały dostęp (24h na dobę, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz

certyfiatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy te dokumenty za pośrednictwem e-mail lub w formie wydrukowanej."?

Uzasadnienie: Prosimy doprecyzowanie zapisu w taki sposób, aby jednoznacznie wynikało z niego, że udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej z jednoczesnym i dostarczeniem na każde żądanie Zamawiającego wyłącza konieczność ich dostarczenia w sposób określony w zdaniu pierwszym.

6. §8 ust. 6 - Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na: „Wykonawca zobowiązany jest do rozpoznania reklamacji poprzez wymianę na nowy, w terminie do 7 dni roboczych od daty jej otrzymania albo - w przypadku odmowy jej uznania - udzielenia w terminie do 7 dni roboczych odpowiedzi na reklamację z uzasadnieniem.”?

7. §8 ust. 7 - Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia umownego na: „Brak udzielenia odpowiedzi na reklamację w terminie określonym w ust. 5 oznacza uznanie reklamacji zgodnie z żądaniem Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznej, w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych, wymiany Towaru na nowy wolny od wad.”?

8. §8 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku stwierdzenia wad ilościowych, których nie można wykryć w momencie odbioru Towaru (np. Towar w opakowaniu zbiorczym), Zamawiający zawiadomi Wykonawcę o brakach 13. §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej łącznej wysokości kary umownej do 20 % wartości wynagrodzenia netto określonego odpowiednio w § 5 ust. 1 lit. a) dla zamówienia podstawowego lub § 5 ust. 1 lit. b) dla zamówienia opcjonalnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy Części 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 7 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego? Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na 7 miesięczny termin ważności dla Gastrointestinal Panel 30 testów.

SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy Części 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności:

- pozycja 7 – 5 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego,
- pozycja 6 - 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego,
- pozycja 2 i 8 - 7miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego,
- pozycja 4 - 8 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego,
- pozycja 1, 3, 5, 9 i 10 – 10 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane przez firmę BIOMERIEUX terminy ważności poszczególnych odczynników mikrobiologicznych ujętych w cz.3

SWZ pozostaje bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie na podstawie art. 286 ust. 5 t. i.:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/984845> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 01.10.2024 r. do godziny 08:00**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **01.10.2024 r. o godzinie 8:15**
2. Związanie z ofertą jest **do dnia 30.10.2024 r.**

KOMENDANT

wz. ppłk **Mariusz BILEC**

